1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2012 г.
	№ 37/342

г. Нижние Серги

Об установлении времени безвозмездного использования помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями в период
подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года
В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года, руководствуясь пунктами 3, 5 статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, 5 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:
1.
Установить время безвозмездного предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями в период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года, 1 час 00 минут в помещениях, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг.
2.
Заявки на выделение помещений для проведения встреч избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, с избирателями рассматриваются собственниками, владельцами (собственниками) этих помещений в течение трех дней со дня подачи заявок.

3. Предложить администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг утвердить перечень помещений, пригодных для проведения встреч с избирателями, находящихся в муниципальной собственности и порядок их использования.

4. Направить настоящее решение администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг, избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам, участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг, разместить в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова